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Absalon kopplar upp SEB mot kunder och
leverantörer via elektronisk affärsportal
Absalon Group har fått i uppdrag av SEB:s Marknadsavdelning att bygga en projektportal ur
Absalution – Absalons mjukvara för informationshantering och transaktioner över nätet.
Marknadsavdelningens leverantörer kommer därmed att kopplas upp mot portalen för att kunna
samarbeta mer effektivt.

SEB:s Marknadsavdelning projektleder och marknadsför i Sverige. Kunderna är interna och
representeras av olika affärsområden i organisationen vilket inkluderar tryckuppdrag, TV-reklam,
direktreklam samt skyltning. Leverantörer till SEB Marknad är främst reklambyråer, reprobyråer,
tryckerier och mediabyråer.

Med spridda anställda, uppdragsgivare och leverantörer uppstår snabbt behovet av en gemensam
webbaserad informationsportal i kombination med enkla e-handelsfunktioner. Absalution kommer
därför i det här fallet att fungera som en webbaserad projektplats.

Marknadsavdelningens behov är att kunna hantera dokument och information relaterade till sina
projekt. Absalutions funktionaliteter inom kollaboration erbjuder nu SEB en informations- och
transaktionsportal där de obehindrat kan publicera projektstyrd information, initiera relevanta
webbundersökningar och integrera varandras agendor och kalendrar.

Kollaboration på SEB innefattar bland annat även integreringen av en mediadatabas från vilken
Marknadsavdelningen hämtar och sparar material och gör det tillgängligt för andra användare genom
behörighetssystemet. Detta sker genom ett samarbete med stockholmsbaserade Crossmedia och
deras mjukvara Crossmedia Engine. Via Absalution kommer SEB:s Marknadsavdelning också att
använda sitt tidrapporteringssystem som kommer att kopplas direkt mot de projekt och kunder man
arbetar med.

Absalon Group AB levererar mjukvara och tillhörande tjänster för affärsportaler med integrerad informations-
hantering och e-handel. Företaget, som bildades 1996, är en del av Infobank International och utgör dess
representation i de nordiska länderna. Egenutvecklade mjukvaran Absalution är i dag den enda webbaserade
portalmjukvara som hanterar både informationsutbyte och ekonomiska transaktioner i ett. Systemet erbjuder
användaren funktionalitet för fullständig kollaboration mellan anställda, kunder och leverantörer.
Bland kunderna återfinns bland annat Deloitte&Touche, Icopal och Telitel. Partners i Norden är WM-data, Sigma,
Primecorde, TeleComputing och Lindhard. För mer information se www.absalon.net
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